
 

 

Istituto Comprensivo n.8 CA’ SELVATICA 
Via Ca’ Selvatica, 11 – 40123 BOLOGNA - tel 051/33.33.84 

PE boic85100g@istruzione.it– PEC boic85100g@pec.istruzione.it 

Sito WEB: http://ic8bo.edu.it 
CF 91201390373 Codice  Meccanografico BOIC85100G  CUU UF61ZW 

 
 
 

  
Bologna, 14 settembre 2021  

 
 
All’attenzione 
Bazzoli Silvia 
Brunetti Lucia 
Garimberti Emanuela 

 
 
 
OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE OFFERTE BANDO “ESPERTO 

ESTERNO PSICOLOGO presso le scuole IC 8 Bologna” a.s. 2021/2022. 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la normativa di riferimento inerente le forniture della Pubblica Amministrazione; 

 

VISTO il Regolamento in materia di autonomia scolastica, approvato con D.P.R. 

8.3.1999, n. 275; 
 
  VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO il proprio avviso prot. 0005732 del 24 agosto 2021per l’a.s. 2021/22; 

RITENUTO opportuno procedere alla nomina di un’apposita Commissione per verifica e valutazione 

delle istanze pervenute; 

DATO ATTO che i seguenti componenti della commissione sono soggetti che risultano muniti di 

qualificazione, professionalità, funzioni e ruoli che ben giustificano la partecipazione alla 

Commissione stessa; 

VISTO l’art. 7 del d.P.R. 62/2013 recante il «Codice di comportamento dei dipendenti pubblici», 

applicabile ai commissari e segretari di commissione; 

VISTO l’art. 42 del D.Lgs. 50/2016, che definisce il conflitto di interessi e disciplina i relativi 

obblighi di astensione e comunicazione applicabili, tra gli altri, anche ai commissari e 

segretari di commissione (art. 77, comma 6, del D.Lgs. 50/2016); 

CONSIDERATO che il sottoscritto, individuato quale Responsabile del Procedimento, provvederà, 

ai sensi della legge 7 agosto 1990 n. 241, ad avvenuto perfezionamento della presente 

determinazione, alla cura di ulteriori adempimenti di propria competenza; 

 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006252 - 14/09/2021 - C14 - E

Firmato digitalmente da TIZIANA FAIELLA

http://ic8bo.edu.it/


DECRETA 

 
 

La Commissione Giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute per la procedura in premessa è 

così costituita: 

 Dirigente Scolastico prof.ssa Tiziana Faiella (con funzione di Presidente) 

 Prof.ssa Garimberti Emanuela (con funzione di componente della Commissione Giudicatrice) 

 docente Brunetti Lucia (con funzione di componente della Commissione Giudicatrice) 

 dott.ssa Bazzoli Silvia, assistente amministrativo (con funzione di segretario verbalizzante). 

 

ARTICOLO 1 

 

Alla Commissione sono affidati i seguenti compiti: 

 verifica della conformità delle istanze alle disposizioni di cui all’avviso; 

 graduazione delle istanze. 

 

ARTICOLO 2 

 

 

La Commissione così composta è convocata per il giorno 15 /09/2021 alle ore 14:30.  

La Commissione redigerà un verbale delle attività eseguite, che dovrà essere sottoscritto da tutti i membri 

della Commissione.  

Per l’attività della Commissione non è previsto alcun compenso. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Tiziana Faiella 
 
 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006252 - 14/09/2021 - C14 - E

Firmato digitalmente da TIZIANA FAIELLA


		2021-09-14T18:32:08+0200
	FAIELLA TIZIANA




